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Remissvar avseende promemorian Förenklad 
hantering av skattefritt bränsle i vissa fall, 
kompletterande bestämmelser om skattefriheten 
för Nato-styrkor och förtydliganden av 
förfarandebestämmelser på punktskatteområdet 

TechSverige är en bransch- och arbetsgivarorganisation för företag inom techsektorn. 
Vårt uppdrag är att tillsammans med medlemmarna skapa bästa möjliga förutsättningar 
för en konkurrenskraftig svensk techbransch som driver innovation och utveckling i hela 
samhället. Bland våra cirka 1 400 medlemsföretag – som sammantaget har närmare 100 
000 medarbetare i Sverige – finns allt från startups till multinationella bolag. Under 2023 
omsatte branschen över 1 100 miljarder kronor och bidrog med cirka 350 miljarder kronor 
till BNP – mer än den traditionella basindustrin. TechSverige ingår i Svenskt Näringsliv.  

TechSverige tackar för möjligheten att lämna synpunkter på promemorian och fokuserar 
på de delar i promemorian som avser förslag till ändringar i lagen (2016:1067) om skatt 
på kemikalier i viss elektronik. Generellt har TechSverige inget emot att det görs lättnader 
för väpnade styrkor som tillhör andra stater som är parter i Nato och som eventuellt 
behöver verka på nationellt territorium. Men den svenska techbranschen med dess 
producenter och återförsäljare påverkas i mycket stor utsträckning av den nationella 
elektronikskatten. TechSverige vill därför ta tillfället i akt att än en gång poängtera att 
elektronikskatten aldrig borde ha införts utan i stället bör den skyndsamt avskaffas.  
 
Den nationella skatten har negativ miljöeffekt och heller ingen effekt på produktionen 
utan har bara lett till att driva upp priserna på elektronik i Sverige, att köp flyttats till 
utlandet och en betydande skatteökning för svenska företag. Några fler utredningar av 
detta bedöms inte behövas och frågor om kemikaliebegränsningar bör hanteras i 
kemikalielagstiftningen på EU-nivå och processerna där kring.  
 
För TechSverige 
 
Christina Ramm-Ericson 
näringspolitisk chef 
 

Frida Faxborn 
näringspolitisk expert 
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